EDITAL SELEÇÃO DE BOLSISTAS PROGRAMA SENTIDOS URBANOS

1ª ETAPA

A Pró-reitoria de Extensão torna público o resultado da 1ª etapa do processo de

seleção de bolsistas para o programa "Sentidos Urbanos: patrimônio e cidadania"

aberto através de edital no dia 04 de Março de 2020. Segue abaixo o nome dos

candidatos selecionados e o horário das entrevistas.

André Fabricio Silva 09:20

Andréia da Graça Ferreira 09:40

Arthur Freitas Silva 10:00

Camila Castro Silva 10:20

Caroline Garcia Martins 10:40

Daniel Sandro Barboza Magalhães 11:00

Deborah Jeniffer  Ribeiro Silva 11:20

Elvis Henrique Firmino Santos 11:40

Gabriela Maria de Lana Pinto 13:00

Gislayne Érika Gomes dos Santos 13:20

Jackeline Moreira Análio  13:40

Jennifer Cindy de Almeida Silva 14:00

Kairo V. Nogueira de Souza Martins 14:20

Katlyn Pereira Santana 14:40

Lilian Gonçalves Guimarães 15:00

Livia Maziero Verdan Gomes  15:20

Lucas Izidório Lacerda 15:40

Maria Fernanda de Freitas González 16:00

Maria Teresa Garcia Ribeiro  16:20

Matheus José Mendes Bernardes 16:40

Milla Silva do Espirito Santo  17:00

Rafael Rodrigues da Silva 17:20

Rafaela Bazílio Mariani  17:40

Renata Lopes da Silva 18:00

Samuel Bezerra Fortes 18:20

As entrevistas serão realizadas amanhã, dia 12 de março na Casa Baronesa, Pça

Tiradentes, nº 33, Centro – Ouro Preto.